

WÓJT GMINY GAWŁUSZOWICE

39-307 Gawłuszowice 5A

Tel. 17 774 42 82, 83

Fax 17 581 91 18

www.gawluszowice.pl

sekretariat@gawluszowice.pl



Gawłuszowice, 10.07.2024r.

Znak postępowania: GG.271.4.2024.AZ

Oferenci biorący udział w postępowaniu

dotyczy zamówienia: „Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gawłuszowice poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej i rozbudowę magazynów energii” w formule zaprojektuj i wybuduj.

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp” Zamawiający – Gmina Gawłuszowice przekazuje treść zapytania dotyczącego Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielną odpowiedzią.

Pytania z dnia 08.07.2024r.:

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo ekspertyzę stanu technicznego budynku? W wypadku jej posiadania prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ekspertyzy stanu technicznego budynku.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie pierwotnego projektu technicznego budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ekspertyzy stanu technicznego budynku.

Pytanie 3

Zgodnie z udostępnionym PFU oraz rysunkami wynika, że konstrukcja dachu oraz pokrycie pozostają bez zmian. Jednak po odbytej wizji lokalnej, stwierdzamy iż konstrukcja dachu oraz pokrycie należy wymienić ze względu na brak izolacji, widoczne nieszczelności oraz niektórych miejscach widoczne ubytki w więźbie dachowej. Prosimy o zajęcie stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na wymianę pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi i orynnowaniem (rynny i rury spustowe) wraz z wymianą uszkodzonych elementów więźby dachowej.

Pytanie 4

W dokumentacji brak jest informacji na temat windy dla osób niepełnosprawnych. Prosimy o wskazanie miejsca lokalizacji windy oraz ilości przystanków.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość budowy windy zewnętrznej lub wewnętrznej platformy schodowej, która umożliwi dostęp osoby niepełnosprawnej do poszczególnych pomieszczeń budynku.

Pytanie 5

Według PFU we wszystkich pomieszczeniach na posadzce są płytki, czy Inwestor podtrzymuje ten zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość położenia na podłodze paneli zamiast płytek w sali tanecznej.

Pytanie 6

Proszę o doprecyzowanie zapisu zagospodarowanie terenu wokół budynku. Co należy wykonać? Jakiej długości są przyłącza?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że na terenie działki zostanie wykonany zjazd z drogi gminnej (nr. ewid. działki 25/15) do budynku.

Wykonanie przyłączy:

1. Energetycznego- ok. 9 mb od słupa do budynku
2. Wodociągowego- ok. 15 mb od sieci wodociągowej do budynku
3. Kanalizacyjnego- od budynku do studzienki kanalizacyjnej w odległości ok. 10 mb od budynku

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, że pompa ciepła jest jedynym źródłem ciepła dla budynku. Proszę o podanie typu oraz parametrów pompy ciepła.

Odpowiedź:

Zamawiający jako drugie źródło ogrzewania wskazuje wykonanie instalacji zbiornikowej na gaz płynny z pojedynczym zbiornikiem naziemnym o poj. 4800 l wraz z technologią w oparciu o kocioł gazowy o mocy 90 kW.

Pompa ciepła: De Dietrich lub urządzenie równoważne

Moc pompy: 27 kW

B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.

C. Zamawiający informuje, że treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY
Gawłuszowice
Bogusław Wojnarowski